. ,,.- '

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO Nº 112/2021

Súmula: Nomeia WELLINGTON DA SILVA, para o
cargo de provimento em comissão de Diretor do
Departamento Operacional de Resíduos Sólidos da
autarquia Águas de Sarandi - Serviço Municipal de
Saneamento Ambiental, na forma que especifica:

WALTER VOLPATO, Prefeito do município de
Sarandi, estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e na forma do contido na Lei Complementar nº
140/2006,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado WELLINGTON DA SILVA, para
exercer o cargo de Diretor do Departamento Operacional de Resíduos Sólidos da
autarquia Águas de Sarandi - Serviço Municipal de Saneamento Ambiental, equivalente
ao símbolo CC-2 da administração direta.

Art. 2º - Revogadas as disposições contrárias, este
decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 19 de janeiro
de 2021.

SARANDI/PR, 20 de janeiro de 2021.

~
Prefeito municipal

- 121ô?I2021
Município de Sarandi

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SARANDI

ÁGUAS DE SARANDJ - SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL

DECRETO Nº 112/2021

Súmula: Nomeia WELLINGTON DA SILVA, para o
cargo de provimento em comissão de Diretor do
Departamento Operacional de Resíduos Sólidos da
autarquia Águas de Sarandi - Serviço Municipal de
Saneamento Ambiental, na forma que especifica:

WALTER VOLPATO, Prefeito do município de Sarandi, estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e na forma do contido na Lei
Complementar nº 140/2006,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado WELLINGTON DA SILVA, para exercer o
cargo de Diretor do Departamento Operacional de Resíduos Sólidos
da autarquia Águas de Sarandi - Serviço Municipal de Saneamento
Ambiental, equivalente ao símbolo CC-2 da administração direta.

Art. 2° - Revogadas as disposições contrárias, este decreto entra em
vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 19 de janeiro
de 2021.

SARANDI/PR, 20 de janeiro de 2021.

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane vaz De Almeida Vieira
Código Identificador:B3F14534

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/01/2021. Edição 2187
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http ://www.diariomunicipal.com. br/amp/

www.diariomunicipal.com. br/amp/materia/B3F 14534/03AGdBq26I6s60XjicYzwk8Bw2U _A 1 wd HsJfa26IXh-g 1 DbwZER_iCDXzPbjs _ZuFTZ9wOmc. . . 1 /1